Зачислить в кружок ___________________

______________________________________

с «_____» ______________ 20____ г. № ______

       (дата, номер регистрации заявления)

Приказ о зачислении № ___ от « ___»______20__

Запись в журнале регистрации договоров №_____

Заведующий ____________ Л.И. Суляйманова

Заведующему

МБДОУ «Детский сад общеразвивающего вида №7

«Детство» г.Арск»

Арского муниципального района

Республики Татарстан Суляймановой Л.И.

от ______________________________________________
ФИО родителя (законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу Вас зачислить моего ребенка _______________________________________________________

______________________________________________________________________________________,
             (ФИО ребенка полностью, дата рождения)

обучающегося по образовательной программе дошкольного образования в ______________________

группе МБДОУ «Детский сад общеразвивающего вида №7 «Детство» г.Арск» на обучение по

дополнительным общеразвивающим программам

___________________________________________________________________________
      (название кружка)

в условиях МБДОУ «Детский сад общеразвивающего вида №7 «Детство» г.Арск».

Дата: «___» _________ 20____г.                    _________________  _______________________
                                                                                                        (подпись)                                                              (расшифровка подписи)

С Выпиской из реестра лицензий Министерства образования и науки Республики Татарстан №

10594 от  02 марта 2021 г. на предоставление дополнительного образования детей и взрослых,

локальными нормативными  актами МБДОУ «Детский сад общеразвивающего вида №7 «Детство»

г.Арск», регламентирующими организацию и осуществление дополнительных образовательных

услуг,  дополнительной образовательной программой дошкольного образования  МБДОУ «Детский

сад общеразвивающего вида №7 «Детство» г.Арск» ознакомлен (а).

Дата: «___» _________ 20____г.                    _________________  _______________________
                                                                                                        (подпись)                                                              (расшифровка подписи)

Настоящим заявлением подтверждаю свое согласие на использование представленных

сведений в информационной системе учета посещения ребенком дополнительного образования

Дата: «___» _________ 20____г.                    _________________  _______________________
                                                                                                        (подпись)                                                              (расшифровка подписи)

Даю согласие (не согласен) на размещение в официальном сайте МБДОУ “Детский сад

общеразвивающего вида №7 “Детство” г.Арск”  https://edu.tatar.ru/arsk/org6858,

https://vk.com/club216824094 фотографий, видеосюжетов с участием моего ребёнка во время оказания

дополнительных образовательных услуг.

Дата: «___» _________ 20____г.                    _________________  _______________________
                                                                                                        (подпись)                                                              (расшифровка подписи)